PROGRAMA DE APOIO NO ENSINO E NAS AÇÕES DE EXTENSÃO
PARA A ACESSIBILIZAÇÃO, ENSINO DO SISTEMA BRAILLE E

REVISÃO DE TEXTOS EM BRAILLE

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA REVISOR

BRAILLE EDITAL NAIA - Nº 003/2020

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica, no uso das atribuições que

lhe confere o Estatuto da Unifesspa e de acordo com o edital n° 003/2020, que

visa a composição das vagas dispostas para Revisor Braille, torna pública a

classificação dos candidatos listados a seguir para atuação no Programa de

Apoio ao Ensino do Sistema Braille e Revisão de Textos e Braille

N° Candidatos convocados

01                               José de Sousa Bezerra Filho

02                               José Diego Rodrigues de Lira

Marabá, 03 de março de 2020

Lucélia Cardoso Cavalcante Rabelo
Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica/UNIFESSPA

Portaria nº 561/2016